
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№129» (МБДОУ №129) 
 

«129-тӥ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

(129-тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2024 г.                                                                                                                № 100/ОД 

 

г. Ижевск 

 

Об утверждении Отчета  

о результатах самообследования  

Муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №129»   

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона 29.12.2012 г №274 «Об образовании  

в Российской Федерации» приказом Минобрнауки  от 14.06.2013г. «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организации», приказом Минобрнауки от 

10.12.13 г. №1324  « Об утверждении показателей деятельности образовательной организации 

, подлежащей  самообследованию» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Детского сада №129»  

2. Заместителю заведующего по ВМР Наймушиной Л.Ф. Разместить отчет о 

результатах самообследования Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Детский  сад  №129»  на официальном сайте учреждения в 

информационно- коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 129 ______________________/Е.В. Караваева/ 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:   Л,Ф.Наймушина  

 

 

 



 

 


		2024-03-28T16:07:27+0400
	Караваева Елена Владимировна 
	Я являюсь автором этого документа




